
Zápis

zjednání Sportovní komise, konané dne 13.12. 2023 od 18:15 hodin v
v

malém sále radnice MC Brno -  Líšeň

Přítomni: Z. Sedláček, Ing. Horák, L. Barták, J.Sedláček, H. 
Chaloupková, Daniel Urban, ing.T.Hložánek Mgr., M. Hrachovinová 
předsedkyně SK

Navržený program:

1. Zahájení, prezenční listina
2. Odsouhlasení programu
3. Dotace na rok 2024
4. Diskuse, různé

Ad 1)
Zahájení sportovní komise v 18: 15

Ad 2)
Hlasování o programu 
hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0

Ad3)
Usnesení -  členové komise se dohodly a odsouhlasily základní kritéria,
ke kterým bude přihlíženo při rozdělování dotací -
počet dětí do 18 let s trvalým pobytem v Líšni
počet tréninkových jednotek za týden
jiné finanční zdroje nebo čerpání dotací
propagace, reprezentace Líšně
p.Chaloupková odešla před hlasováním 18:45
hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Termín další SK 24.1. 18:15
Schůže ukončena 19:05

Zapsala: Monika Hrachovinová
předsedkyně sportovní komise


